
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 4/2024 
 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 
z  dnia 06.02.2024 roku 

 
w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

   
 

Na podstawie art. 34  ust. 1 i art. 35 ust. 2 . ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465,) w związku z § 12 ust. 4 Regulaminu 
Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 4/2008 Kierownika  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu z dnia 11 
sierpnia 2008 r. , zarządzam, co następuje: 

 
 

§  1. 
 

Ustala się 29 marca 2024 r. (Wielki Piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu , w związku z obniżeniem wymiaru 

czasu pracy w okresie rozliczeniowym styczeń 2024 r.- kwiecień 2024 r.  o 8 godzin, z 
powodu święta w dniu 6 stycznia 2024 r. w sobotę (Święto Trzech Króli).  

 
       § 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zwoleniu. 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Podpisała: 
Barbara Śliwa 

Kierownik 
PCPR Zwoleń 

 


